
UCHWAŁA NR V/33/19
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/25/18 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy 
Pszczółki na 2019 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) określone w § 1 ust.1 dochody budżetu gminy na 2019 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1. Po 
dokonanej zmianie dochody  ogółem wynoszą  41.576.961,61 zł, w tym:

- dochody bieżące 39.849.938,61 zł,

- dochody majątkowe 1.727.023,00 zł;

2) określone w § 1 ust.2 wydatki budżetu gminy na 2019 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2. Po 
dokonanej zmianie wydatki ogółem wynoszą 45.807.090,61 zł, w tym:

- wydatki bieżące 38.373.867,61 zł,

- wydatki majątkowe 7.433.223 zł;

3) ustala się przychody w kwocie 5.130.129zł oraz rozchody w kwocie 900.000zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

4) ustala się deficyt  budżetu w wysokości 4.230.129 zł. Deficyt  będzie pokryty z wolnych środków w kwocie 
2.777.780 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.452.349 zł.

§ 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Staniewicz

Id: 43098FAD-9B05-44F7-B13F-F20B0E724405. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zwiększenie

1 2 7

750 200 000,00

0,00

75023 200 000,00

200 000,00

758 24 633,00

0,00

75801 24 633,00

24 633,00

801 698,00

0,00

80110 698,00

698,00

853 7 871,61

7 871,61

85395 7 871,61

7 043,50

828,11

900 2 172,00

8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/33/19 Rady Gminy Pszczólki z dnia 19 marca 2019r

Zmiana planu dochodów Gminy Pszczółki na 2019 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)
3 4 5

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 800,00 216 800,00

bieżące

Administracja publiczna 99 810,00 299 810,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200 000,00

Różne rozliczenia 9 628 896,00 9 653 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
8 673 795,00 8 698 428,00

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 673 795,00 8 698 428,00

Gimnazja 1 072,00 1 770,00

Oświata i wychowanie 940 587,00 941 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 698,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 7 871,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 7 871,61

Pozostała działalność 0,00 7 871,61

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 7 043,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 828,11

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 476,00 1 102 648,00

Id: 43098FAD-9B05-44F7-B13F-F20B0E724405. Podpisany Strona 1



0,00

90015 2 172,00

2 172,00

razem: 235 374,61

7 871,61

razem: 0,00

0,00

235 374,61

7 871,61

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 876,00 11 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 2 172,00

bieżące 39 614 564,00 39 849 938,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 7 871,61

majątkowe

majątkowe 1 727 023,00 1 727 023,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 715 123,00 1 715 123,00

Ogółem: 41 341 587,00 41 576 961,61
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 715 123,00 1 722 994,61

Id: 43098FAD-9B05-44F7-B13F-F20B0E724405. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 104 830,00 597 000,00 3 701 830,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 075 510,00 597 000,00 3 672 510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 000,00 583 000,00 1 690 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 14 000,00 14 000,00

600 Transport i łączność 3 909 416,00 1 743 797,00 5 653 213,00

Drogi publiczne gminne 169 000,00 500 000,00 669 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

Drogi wewnetrzne 3 719 716,00 1 243 797,00 4 963 513,00

4270 Zakup usług remontowych 227 000,00 100 000,00 327 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 306 826,00 80 797,00 1 387 623,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 -97 000,00 2 003 000,00

750 Administracja publiczna 5 109 894,00 271 518,00 5 381 412,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 900,00 39 000,00 129 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 700,00 39 000,00 116 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 830 994,00 201 318,00 5 032 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 25 000,00 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 176 318,00 451 318,00

Pozostała działalność 47 500,00 31 200,00 78 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 300,00 31 200,00 54 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
121 070,00 10 000,00 131 070,00

Ochotnicze straże pożarne 106 670,00 10 000,00 116 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 808 511,00 10 448,00 12 818 959,00

Szkoły podstawowe 6 193 301,00 5 950,00 6 199 251,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 238 200,00 3 900,00 242 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
82 600,00 50,00 82 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 2 000,00 57 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 507 726,00 3 800,00 511 526,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 083,00 3 500,00 24 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 250,00 300,00 344 550,00

Gimnazja 1 033 640,00 698,00 1 034 338,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 698,00 10 698,00

852 Pomoc społeczna 2 330 643,00 80 000,00 2 410 643,00

60017

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/33/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 marca 2019r

Zmiana planu wydatków Gminy Pszczółki na 2019 rok

Rozdział

60016

01010

75022

75023

75095

75412

80101

80103

80110

Strona 1

Id: 43098FAD-9B05-44F7-B13F-F20B0E724405. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 345 286,00 80 000,00 425 286,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

190 000,00 80 000,00 270 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 7 871,61 7 871,61

Pozostała działalność 0,00 7 871,61 7 871,61

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 938,34 3 938,34

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 463,52 463,52

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 833,98 833,98

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 98,15 98,15

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 821,78 821,78

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 96,72 96,72

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 116,93 116,93

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 13,76 13,76

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 332,47 1 332,47

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 155,96 155,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 572 447,00 4 400,00 576 847,00

Świetlice szkolne 537 127,00 400,00 537 527,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 760,00 200,00 21 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 229,00 200,00 69 429,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
17 750,00 4 000,00 21 750,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 750,00 4 000,00 21 750,00

855 Rodzina 9 561 306,00 25 000,00 9 586 306,00

Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 997 202,00 198 375,00 3 195 577,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 058 397,00 198 375,00 1 256 772,00

4270 Zakup usług remontowych 231 200,00 2 172,00 233 372,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 600,00 180 000,00 210 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 797,00 -80 797,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 97 000,00 412 000,00

926 Kultura fizyczna 515 850,00 110 000,00 625 850,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 515 850,00 110 000,00 625 850,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 110 000,00 170 000,00

42 748 681,00 3 058 409,61 45 807 090,61Razem:

92605

90015

85416

85401

85595

85395

85295

Strona 2

Id: 43098FAD-9B05-44F7-B13F-F20B0E724405. Podpisany Strona 2



38 373 867,61

25 888 330,00

14 417 133,00

11 471 197,00

2 167 573,00

10 145 203,00

8761,61

164 000,00

7 433 223,00

7 433 223,00

3 802 623,00

z tego: Wydatki bieżące

w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych: 

                z tego - wyngrodzenia i składki od nich naliczane   

                            - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

 w tym: 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

           5) obsługa długu

           4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE

           3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

           Wydatki majątkowe

           2) dotacje na zadania bieżące

                 w tym na programy finansowane z udziałem środków UE

Strona 3

Id: 43098FAD-9B05-44F7-B13F-F20B0E724405. Podpisany Strona 3



Treść §
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

2 307 094,00 2 823 035,00 5 130 129,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 2 307 094,00 1 370 686,00 3 677 780,00

na pokrycie deficytu 1 407 094,00 1 370 686,00 2 777 780,00

na spłatę wczesniej zaciągnietych zobowiązań 

z tytułu kredytółw i pożyczek
900 000,00 0,00 900 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 1 452 349,00 1 452 349,00

na pokrycie deficytu 0,00 1 452 349,00 1 452 349,00

na spłatę wczesniej zaciągnietych zobowiązań 

z tytułu kredytółw i pożyczek
0,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 900 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 900 000,00 0,00 900 000,00

Przychody ogółem:

2

1,2

Rozchody ogółem:

2.1

2.2

Przychody i rozchody budżetu gminy Pszczółki na 2019 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/33/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 marca 2019r

1,1

1

1

Lp.

Id: 43098FAD-9B05-44F7-B13F-F20B0E724405. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania
Dział, rozdział

Modernizacja ujęcia wody w Różynach

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu w Skowarczu ul.Piaskowa (dokumentacja)

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu w Różynach ul.Gdańska

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu w Pszczółkach ul.Hallera (dokumentacja)

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu Pszczólki-Ulkowy

dz.010 rozdz.01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w Różynach ul. Młyńska

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu Skowarcz - Różyny (dokumentacja)

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu w Kolniku ul.Leszczynowa (dokumentacja)

dz.010 rozdz.01010

Montaż pompy w przepompowni ścieków w Skowarczu

dz.010 rozdz.01010

Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej w Skowarczu

dz.010 rozdz.01010

Zagospodarowanie węzła integracyjnego w Pszczółkach 

dz.600 rozdz. 60017   3.390.623zł (w tym UE 1.387.623zł)

dz. 900  rozdz. 90015      412.000zł (w tym UE  0 zł)

Przebudowa ul.Witosa w Pszczółkach

dz. 600 rozdz. 60016

Przebudowa ul.Łąkowej w Skowarczu

dz. 600 rozdz. 60017

Przebudowa przepustu w Pszczółkach ul.Polna

dz. 600 rozdz. 60017

Budowa budynku komunalnego w Ulkowach

dz. 700  rozdz. 70005

Budowa oświetlenia w Ostrowitem ul.Klimatyczna i Przemysłowa 

(dokumentacja)- Fundusz sołecki

dz. 900  rozdz. 90015

13

14

1 000,00

0,00

0,00

500 000,00

890 000,00

270 000,00

890 000,00

270 000,00

12 500 000,00

9

10

0,00

0,00

11 000,00 11 000,00

7 000,00

13 000,00 13 000,00

14 000,00 14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

255 000,00 255 000,00

120 000,00 120 000,00

3

4

5

6

7

8

Plan przed 

zmianą

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/33/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 marca  2019r

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku

10 000,00

Plan po 

zmianie

1 099 000,00

70 000,00 78 000,00

3 802 623,00

100 000,00 100 000,00

7 000,00

10 000,00

Zmiana

7 000,00

0,00

0,00

16

15

11

LP

1

1 000,00

3 802 623,00

1 099 000,00

2 8 000,00

Strona 1

Id: 43098FAD-9B05-44F7-B13F-F20B0E724405. Podpisany Strona 1



Budowa oświetlenia drogowego przy drodze Pszczółki-Ulkowy 

(dokumentacja) - Fundusz sołecki

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego w Kleszczewku ul.Bursztynowa 

(dokumentacja) - Fundusz sołecki

dz. 900  rozdz. 90015
Budowa oświetlenia drogowego w Kolniku - ścieżka do drogi 

krajowej 

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego w Pszczółkach ul.Mennonicka, 

Polna, Jaśminowa, Bartnicka, Pomorska 

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego w Ulkowach ul.Czereśniowa, 

Jarzębinowa i Świerkowa

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia w Ulkowach ul.Kasztanowa (dokumentacja)

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia w Skowarczu ul.Łąkowa

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogi Pszczółki-Rębielcz

dz. 900  rozdz. 90015

Montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Różynach - 

Fundusz sołecki

dz. 921 rozdz. 92195

Modernizacja placu zabaw przy ul.Kościelnej w Pszczółkach - 

Fundusz sołecki 

dz. 926 rozdz. 92605

Razem inwestycje: 4 996 223,00 2 437 000,00 7 433 223,00

24

0,00

0,00

0,00

5 000,00

15 000,00

10 000,00

22

23

5 000,00

15 000,00

40 000,00

300,00

150 000,00 150 200,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00

100,00

10 000,00

300,00

100,00

10 000,00

10 000,0017

40 000,00

25

21

20

19

18

26

15 000,00

200,00

Strona 2

Id: 43098FAD-9B05-44F7-B13F-F20B0E724405. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Projekt zmiany budżetu obejmuje zwiększenie o 235.374,61 zł planu dochodów oraz zwiększenie o
3.058.409,61zł planu wydatków. Zwiększony deficyt będzie pokryty z wolnych środków oraz nadwyżki z lat
ubiegłych. Wolne środki ustala się w wysokości 3.677.780zł i nadwyżkę w wysokości 1.452.349zł.

W zakresie dochodów bieżących zmiany dotyczą następujących pozycji;
w dz. 750 zwiększa się o 200.000zł dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych (odliczenie podatku vat),
w dz. 758 zwiększa sie o 24.633zł część oświatową subwencji ogólnej w związku ustaleniem ostatecznej kwoty
subwencji po przyjęciu ustawy budżetowej na 2019 rok,
w dz. 801 wprowadza się kwotę 698zł z tytułu odszkodowania za uszkodzony sprzęt komputerowy w Publicznym
Gimnazjum,
w dz. 853 wprowadza się łączną kwotę 7.871,61zł z tytułu dotacji ze środków UE na realizację projektu "Cała
naprzód" przez GOPS w Pszczółkach,
w dz. 900 zwiększa się o 2.172zł wpływy z tytułu odszkodowania za zniszczony słup oświetleniowy w Kolniku.
Dochody majątkowe pozostają bez zmian.

W zakresie wydatków planuje się następujące zmiany:
w dz. 010 zwiększa się wydatki majątkowe o łączną kwotę 597.000zł i przeznacza ją na: budowę wodociągu w
Skowarczu ul.Piaskowa (dokumentacja) 70.000zł, budowę wodociągu w Różynach ul.Gdańska 100.000zł, budowę
wodociągu w Pszczółkach ul.Hallera (dokumentacja) kwotę 7.000zł, budowę wodociągu Pszczólki-Ulkowy kwotę
255.000zł, budowę wodociągu Skowarcz-Różyny (dokumentacja) kwotę 11.000zł, budowę wodociągu w Kolniku
ul.Leszczynowa (dokumentacja) kwotę 7.000zł, budowę kanalizacji sanitarnej w Różynach ul.Młyńska kwotę
120.000zł, montaż pompy w przepompowni ścieków w Skowarczu kwotę 13.000zł oraz odpłatne przejęcie sieci
kanalizacji sanitarnej w Skowarczu kwote 14.000zł.
w dz. 600 zwiększa się o 100.000zł wydatki na remonty dróg oraz wprowadza się nowe zadania inwestycyjne
dotyczące przebudowy ul.Witosa w Pszczółkach na kwotę 500.000zł, przebudowę ul.Łąkowej w Skowarczu na
kwotę 890.000zł, przebudowę przepustu w Pszczółkach ul.Polna na kwotę 270.000zł. Ponadto dokonuje się
przeniesienia środków pomiędzy paragrafami dz. 600 i 900 w ramach „Zagospodarowania węzła integracyjnego w
Pszczółkach" (wartość zadania pozostaje bez zmian),
w dz. 750 zwiększa się o 39.000zł wydatki na diety radnych i o 31.200zł na diety sołtysów. W Urzędzie Gminy
zwiększa sie o 25.000zł wydatki na zakup wyposażenia oraz o 176.318zł wydatki na wykonanie mebli w
pomieszczeniach biurowych i obsługę prawną w zakresie doradztwa podatkowego.
w dz. 754 zwiększa się o 10.000zł wydatki na zakup uchwytów do aparatów powietrznych dla OSP w
Pszczółkach,
w dz. 801 zwiększa się o 3.900 wydatki na wypłatę dodatków wiejskich w Szkole Podstawowej w Skowarczu
(3.300zł) oraz w Różynach (600zł), o 50zł wydatki na Fundusz Pracy w szkole w Skowarczu, o 2.000zł wydatki
na inspektora ochrony danych w szkole w Różynach. W oddziałach przedszkolnych szkoły w Różynach zwiększa
się o 3.500zł wydatki na dodatki wiejskie oraz o 300zł wydatki na wynagrodzenia w szkole w Skowarczu. W
Publicznym Gimnazjum zwiększa się o 698zł wydatki na naprawę sprzętu elektronicznego w związku z
otrzymaniem odszkodowania za jego zniszczenie.
w dz. 852 zwiększa sie o 80.000zł wydatki na zakup usługi dotyczącej pobytu 2 osób w domu pomocy społecznej,
w dz. 853 wprowadza się łączną kwotę 7.871,61zł na projekt "Cała naprzód" współfinansowany ze środków UE
realizowany przez GOPS,
w dz. 854 zwiększa się o 400zł wydatki na wynagrodzenia nauczycieli w szkole w Skowarczu oraz o 4.000zł
wydatki na stypendia o charakterze motywacyjnym dla uczniów,
w dz. 855 wprowadza się kwotę 25.000zł na realizację zadania dotyczącego zakupu wyprawek dla noworodków,
w dz. 900 zwiększa sie o 2.172zł wydatki na naprawę słupa oświetleniowego (środki z odszkodowania od
ubezpieczyciela), zwiększa się o 180.000zł wydatki inwestycyjne z czego kwotę 150.000zł przeznacza sie na
budowę oświetlenia w Ulkowach ul.Czereśniowa, Jarzębinowa i Świerkowa, kwotę 5.000zł na dokumentację na
budowę oświetlenia w Ulkowach ul.Kasztanowa, kwotę 15.000zł na budowę oświetlenia w Skowarczu ul. Łąkowa
oraz kwotę 10.000zł na budowę oświetlenia drogi Pszczółki- Rębielcz
w dz. 926 zwiększa się o 110.000zł wydatki na remont placu zabaw w Pszczółkach ul.Kościelna.

Id: 43098FAD-9B05-44F7-B13F-F20B0E724405. Podpisany Strona 1




